Pochylamy się nad tragizmem ofiar dwóch totalitaryzmów, a także
cierpieniem i nieukojonym żalem ich rodzin, którzy po dziś nie poznali miejsca
pochówku swoich bliskich.

Krzysztof Kosiński
Prezydent Ciechanowa

Z ciechanowskiego piszą nam…

„Korrespondent Płocki”, nr 10 z 22 stycznia (3 lutego) 1880 r. zamieścił list
zawiedzionego czytelnika z powiatu ciechanowskiego:

„Z numerów Korrespondenta, jakie po nowym roku odebrałem, widzę bardzo
pobieżną tylko wzmiankę zrobioną o składce zbożowej w Ciechanowskiem na
Szlązaków, gdy tymczasem o innych okolicach guberni po kilka razy detalicznie
pisano.